
Rozlučková všestrannost C-S02

Finále šampionátu mladých koní

Závod: B02F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 01.11.2019 03.11.2019
Pořádá: Dostihový spolek a.s.

Ter. Z - bez omezení

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:
Členové: Kvapilová Markéta Ing./HR (F0484), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), 

Létal Lukáš MUDr./RZ (G1066), Kvapilová Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Kotvová 
Jana/RZ (G2392), Matoušková Markéta/KM (F2313), Be

STARTOVNÍ LISTINA 06R 03.11.2019Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 12:51Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1550 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:27
Skoků: 4115

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

1 Hanzlíčková Dana Wrbna Racing a.s. 12:51:00
   49,6712:54:27(89) MARG KID

2 Skopalová Barbora Jezdci.cz,z.s. 12:53:00
   31,3312:56:27(90) ORION D

3 Schoberová Lea Pegasův dvůr, z.s. 12:55:00
   33,6712:58:27(92) FRANCES

4 Bc. Hasmanová Eliška TJ Jezdecký spolek při 
SŠ Gast

12:57:00
   42,3313:00:27(93) PUTY

5 Bendová Petra SEIDENGLANZ parkur
team, z.s.

12:59:00
   45,3313:02:27(94) GILMÉ

6 Macourková Daniela JO při SŠZe Přerov 13:01:00
   40,0013:04:27(95) CICERO 2

7 Pavouková Pavla SSCHK Jindřichův 
Hradec

13:03:00
   33,6713:06:27(96) NEŤ

8 Krobotová Kateřina Jezdecký oddíl 
Šumperk, z.s.

13:05:00
   38,6713:08:27(97) QUENTIN 12

9 Lochmanová Diana Jezdecký klub Isabel , 
z.s.

13:07:00
   32,0013:10:27(123) CANOPY

10 Orctová Eliška JC Rusek 13:09:00
   32,0013:12:27(116) KIREA

11 Chovancová Laura JEZDECKÝ ODDÍL 
MERKO

13:11:00
   37,3313:14:27(102) INFINITY 1

12 Marek Michal APOLENKA z.s. 13:13:00
   44,3313:16:27(107) PREM

13 Myška Petr Jezdecký klub Isabel , 
z.s.

13:15:00
   33,0013:18:27(108) CAMELIA 9

14 Průcha Dušan JK Altius 13:17:00
   38,6713:20:27(110) FORTIS 1

15 Adámková Petra Jezdecký klub Panská 
lícha z.s

13:19:00
   43,6713:22:27(111) SINDY 8

16 Filípek Ludvík Jezdecké středisko 
Řitka

13:21:00
   48,0013:24:27(112) FALCO 10

17 Regnardová Aneta JK Podorlicko Letohrad 13:23:00
   35,0013:26:27(113) CLAUDIE 7

18 Lelková Silvie JK Náchod 13:25:00
   35,3313:28:27(114) CATALIN I MT-5/KRYŠTOF G

1Licence: Východočeská oblast Strana:

02.11.2019 16:37:30Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201103,  © ACE Design s.r.o,2006-2019



Rozlučková všestrannost C-S02

Finále šampionátu mladých koní

Závod: B02F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 01.11.2019 03.11.2019
Pořádá: Dostihový spolek a.s.

Ter. Z - bez omezení

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:
Členové: Kvapilová Markéta Ing./HR (F0484), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), 

Létal Lukáš MUDr./RZ (G1066), Kvapilová Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Kotvová 
Jana/RZ (G2392), Matoušková Markéta/KM (F2313), Be

STARTOVNÍ LISTINA 06R 03.11.2019Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 12:51Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1550 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:27
Skoků: 4115

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

19 Diblíková Věra Jezdecká stáj Sofa, 
o.s.

13:27:00
   47,3313:30:27(100) EL PICASSO

20 Dětková Adéla EQUI TEAM PTICE 
z.s.

13:29:00
   31,0013:32:27(106) ŠEJNA 3

21 Heraltová Miroslava TJ Karina Loučka 13:31:00
   42,0013:34:27(117) BANDIDO

22 Kaclerová Anna Jezdecký spolek ALKA 13:33:00
   43,0013:36:27(122) BEVAR

23 Havelková Nela JS Slavíkov 13:35:00
   31,0013:38:27(119) PÍRKO

24 Kupčáková Maja Jezdecký sportovní 
klub Isabel

13:37:00
   43,6713:40:27(121) BEST BOY JANE VALLEY

25 Přikrylová Kristýna JO Albert Stolany 13:39:00
   29,3313:42:27(127) LOWEN

26 Slavík Luboš Jezdecký klub 
Karlštejn

13:41:00
   43,0013:44:27(88) SAM 10

27 Zemanová Anna JK PAM z.s. 13:43:00
   39,0013:46:27(124) CRY BOY

28 Malíková Martina Amálie JS Němčičky 13:45:00
   44,3313:48:27(125) BON PASTEUR

29 Ing. Pokora Ing. Jiří TJ Karina Loučka 13:47:00
   51,0013:50:27(118) FIOLA

30 Čudková Andrea JS Slavíkov 13:49:00
   35,0013:52:27(128) VIGOSS

31 Kohoutková Kamila Z.S.ZDERADICE 13:51:00
   43,6713:54:27(129) BERNSTEIN BERHOF

32 Dolanová Anna JK České zemědělské 
akademie p

13:53:00
   40,6713:56:27(130) ROZUM

33 Studnička Pavel JS 
Vrchovany-Obrok,z.s.

13:55:00
   35,6713:58:27(131) DRACULA 2

34 Favetta Lucrezia Rakousko 13:57:00
   38,0014:00:27(215) LATIN X

35 Schicht Dunja Rakousko 13:59:00
   35,6714:02:27(214) LADY NAYLA

36 Bártová Nikola Jezdecký klub Markéty 
Bártové

14:01:00
   41,6714:04:27(221) KUBA 3

2Licence: Východočeská oblast Strana:

02.11.2019 16:37:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201103,  © ACE Design s.r.o,2006-2019



Rozlučková všestrannost C-S02

Finále šampionátu mladých koní

Závod: B02F1 Místo konání: Pardubice
Datum: 01.11.2019 03.11.2019
Pořádá: Dostihový spolek a.s.

Ter. Z - bez omezení

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:
Členové: Kvapilová Markéta Ing./HR (F0484), Müllerová Veronika Bc./RZ (F1855), Matoušková Ilona/RZ (F0576), 

Létal Lukáš MUDr./RZ (G1066), Kvapilová Michaela/RZ (F2135), Krupková Květa Ing./RZ (F1806), Kotvová 
Jana/RZ (G2392), Matoušková Markéta/KM (F2313), Be

STARTOVNÍ LISTINA 06R 03.11.2019Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 12:51Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1550 [m]
Tempo: 450 [m/min]
Opt.čas: 03:27
Skoků: 4115

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

37 Gollner Kathrin Rakousko 14:03:00
   35,0014:06:27(216) KOPPLGUTŚ CAITANO

38 Špalek Michal JS 
Vrchovany-Obrok,z.s.

14:05:00
   44,6714:08:27(132) CARRIE 3

39 Holec Jan ZH Tlumačov s.p.o. 14:07:00
   41,6714:10:27(99) LAIDAL

40 Jarošová Tereza Jezdecký klub Isabel , 
z.s.

14:09:00
   43,3314:12:27(144) MIM 2

41 Bc. Hasmanová Eliška TJ Jezdecký spolek při 
SŠ Gast

14:11:00
   46,6714:14:27(126) LÝBIE-SVRŽNO

3Licence: Východočeská oblast Strana:

02.11.2019 16:37:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201103,  © ACE Design s.r.o,2006-2019


